vacua non existant ante decimum Octobris.

THE FELLOWS OF ST. JOHN S COLLEGE TO LORD BURGHLEY.

[From MS. Lansd. no. 36, art. 46.]

Honoratissimo viro, domino de Bourghley, summo Angliae thesau-

rario, academies Cantabrigiensis cancellario, et patrono nostro

dignissimo.

In sumnias angustias detrusi (honoratissime Cecili), arceri

ab amplitudine tua interpellanda, nee tua aggritudine

(quam lugemus) nee negotiis quibuscunque possumus.

Omnem pudorem pellit necessitas. E collegio nostro totius

pa;ne academiae consensu procuratorum alter in sequentem

annum assumeretur, si serenissimae reginse imperium non

intervenisset. Sed regiis Uteris jam factum est, ut et nos

de ea spe decidamus, et tota academia e Trinitatis Col-
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legio utrumque hoc anno procuratorera exire lugeat. Ilia

regineam majestatem deprecata est : nos honorem tumn (ut

solemus) nostri justi doloris participem facimus. Csetera

omnia ab alumnis his nostris fusius amplitudini tuae ex-

ponentur. Quidquid nostras apud honorem tuum preces

impetraverint, non minus id toti academige quam nobis

gratum fore intelliges. Deus optimus maximus amplitudi-

nem tuam quam diutissime servet incolumem. E coUegio

nostro D. Joannis Evangelistse, Cant. viii. Idus Octobris,

anno Domini 1582.

Amplitudinis tuae studiosissimi,

RiCHARDUs Rowland. Jacobus Hill.

ROBERTUS RODES, JOHANNES FawCETT.

Abel Smithe. Laurentius Stantot.

Andreas Downes. Robertus Bouth.

Daniel Munsay.

INTERPRETATION OF A STATUTE.

March 4, 1582.

D. Joh. Bell, sacras theologiae professor, almae Universita-

tis Cantabrigiensis procancellarius, doctores Perne, Harvy,

Norgate, Bing, Legge, et magistri Banvell et Nevile, in-

terpretati stmt illam particulam sive clausulam capitis 21

stat. viz. Decernimus ut nulla gratia quce proponitur in

scholia disj)ensatio7iem kaheat quamcunque, et si secus fiat,

gratiam illam irritam et inanem esse volumus, intelligent

dam esse de indigenis et incolis, ct non de aUenigenis et

peregrinis ; super qua intei-pretatione consenserunt dispen-

sare cum Francisco Gomaro Brugensi, ut cooptaretur in

ordinem baccalaurci artiuni in ultimo actu sive determina-

tione hujus amii, ct ut possit ascendcrc ad gradum magis-

tcrii in artibus proximo sequentibus comitiis, pcractis prius

«372 TIIF, UNTVF.USITY PRINTER. [1583

et ant(! ejus adniissioncm oinnibus ct singulis fonnis et exer-

citiis qux ad utrunique graduiu respective rcquiruntur.

[Int. Stat. p. 328.—Copies of charters and statutes in Univ. arch,